

## Preventivo n° 2790 2022 Rev. 2



Nidi e scuole per l'infanzia



Arredi scolastici



Biblioteche



Materiale Montessori

Data offerta: 02/12/2022

### OGGETTO: preventivo scaffali e arredi

**Cliente**

COMUNE DI FIRENZE COD.BENEF.50518

PLE DELLA CASCINA 12  
50144 FIRENZE FI  
Italia

Tel. 0552625707

**Contatto cliente**Nome:  
Telefono:  
E-mail:**Indirizzo di consegna**BIBLIOTECA DELL'ORTICOLTURA  
VIA VITTORIO EMANUELE II, 4  
50122 Firenze FI  
Italia**Indirizzo di Fatturazione**COMUNE DI FIRENZE -STRUTTURE SCOLASTICHE  
VIA NICOLODI, 2  
50122 Firenze FI**Referente Commerciale**Agente: De Souza Ana Luiza  
Incaricato Vendite: MAIOCCHI ANDREA  
Responsabile Vendite:**Riferimento cliente:**Codice cliente: 010606  
Partita Iva: IT 01307110484  
Causale del trasporto: VENDITA (VEN)  
Trasporto a cura del:  
Modalità di consegna:

## 01 - ELEMENTO COMPONENTIBILE IN AGGIUNTA A ESISTENTE - L103 x P53 x H205 cm (senza pannelli fiancata perchè esistenti)

2	GB1MDAD04.0000 SCAFFALATURA COMPONENTIBILE BIFRONTI 'MODULAR SQUARE' L=1000MM P=250MM H=2050MM	Quantità NR 1	Pr. Netto 164,70	Importo 164,70
---	---	------------------	---------------------	-------------------



3	GBORDA001.0000 RIPIANO IN METALLO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	Quantità NR 4	Pr. Netto 33,60	Importo 134,40
---	--	------------------	--------------------	-------------------



4	GBORDA002.0000 RIPIANO IN METALLO CON BORDO C/KIT ACC L=1000MM P=250MM	Quantità NR 10	Pr. Netto 36,00	Importo 360,00
---	--	-------------------	--------------------	-------------------



5	GB0E00001.0000 PIANO INCLINATO A 60° PER FIANCATA BIFRONTI (GAM 8)	Quantità NR 4	Pr. Netto 32,10	Importo 128,40
---	--	------------------	--------------------	-------------------



## 02 - NUOVO SCAFFALE BIFRONTI - L403 x P53 x H205 cm (pannelli dei fianchi in lamiera forata)

7	MB25100205.0000 SCAFFALE BASE MONOFRONTI "MODULAR" 6 RIPIANI + TOP cm 103X28X205H	Quantità NR 1	Pr. Netto 443,70	Importo 443,70
---	---	------------------	---------------------	-------------------



8	MC25100205.0000 SCAFFALE COMPONENTIBILE MONOFRONTI "MODULAR" 6 RIPIANI + TOP cm 100X28X205H	Quantità NR 3	Pr. Netto 362,10	Importo 1.086,30
---	--	------------------	---------------------	---------------------



The mark of responsible forestry

Solo i prodotti identificati come tali in questo documento sono certificati FSC®

9	GB1P0AD06.0000	PANNELLO LATERALE IN LAMIERA PERFORATA FORI QUADRI INTERNA MONTANTE PER SCAFFALE "Modular SQUARE" P=250mm H=2050mm	Quantità NR 4	Pr. Netto 51,60	Importo 206,40
10	GB0E00001.0000	PIANO INCLINATO A 60° PER FIANCATA BIFRONTTE (GAM 8)	Quantità NR 4	Pr. Netto 32,10	Importo 128,40



### 03 - NUOVO SCAFFALE MONOFRONTTE - L503 x P25 x H205 cm (pannelli dei fianchi in lamiera forata)

12	MB25100205.0000	SCAFFALE BASE MONOFRONTTE "MODULAR" 6 RIPIANI + TOP cm 103X28X205H	Quantità NR 1	Pr. Netto 443,70	Importo 443,70
----	-----------------	--	------------------	---------------------	-------------------



13	MC25100205.0000	SCAFFALE COMPONIBILE MONOFRONTTE "MODULAR" 6 RIPIANI + TOP cm 100X28X205H	Quantità NR 4	Pr. Netto 362,10	Importo 1.448,40
----	-----------------	---	------------------	---------------------	---------------------



14	GB1P0AD06.0000	PANNELLO LATERALE IN LAMIERA PERFORATA FORI QUADRI INTERNA MONTANTE PER SCAFFALE "Modular SQUARE" P=250mm H=2050mm	Quantità NR 2	Pr. Netto 51,60	Importo 103,20
----	----------------	--	------------------	--------------------	-------------------

### 05 - CONSOLLE

19	GBORDA025.0000	CONSOLLE IN LEGNO CM 60X86,5X75H	Quantità NR 2	Pr. Netto 345,00	Importo 690,00
----	----------------	----------------------------------	------------------	---------------------	-------------------



20	GU0000098	BOCCOLA PASSACAVI DIAM. MM.60 COLORE GRIGIO ALLUMINIO (1PIR.80.90)	Quantità NR 2	Pr. Netto 4,80	Importo 9,60
----	-----------	--	------------------	-------------------	-----------------



22	GA0246906.0000	SEGGIOLINA LEGNO IMPILABILE ADULTI 38X40X46/83	Quantità NR 2	Pr. Netto 101,10	Importo 202,20
----	----------------	--	------------------	---------------------	-------------------



## 2306 - TAVOLO TONDO E SEDUTE

24	GA0243006.0000	TAVOLO ROTONDO PIANO LATTE DIAM. CM 128X76H	Quantità NR 1	Pr. Netto 337,80	Importo 337,80
----	----------------	---	------------------	---------------------	-------------------



25	GA0246906.0000	SEGGIOLINA LEGNO IMPILABILE ADULTI 38X40X46/83	Quantità NR 5	Pr. Netto 101,10	Importo 505,50
----	----------------	--	------------------	---------------------	-------------------



26	GA0247112.0000	SEDUTA IN POLIPROPILENE G2 MONOSCOCCA 30H da consegnare alla Biblioteca Comunale Fabrizio De André di Firenze	Quantità NR 20	Pr. Netto 40,20	Importo 804,00
----	----------------	--	-------------------	--------------------	-------------------



## CONDIZIONI GENERALI

Prima di inoltrare l'ordine è necessario verificare e comunicare:

- La corrispondenza delle caratteristiche dei prodotti quali, ad esempio materiali, colori, finiture ecc. indicate nel preventivo con le proprie richieste;
- Le dimensioni o ingombri degli arredi e degli elementi architettonici (es. nicchie, finestre, termosifoni, prese elettriche, ecc).
- Eventuali limitazioni per fissaggi o ancoraggi e tipologia dei supporti (es. pareti in laterizio, pareti in cartongesso, impianti di riscaldamento a pavimento, ecc.)
- Le modifiche richieste comporteranno l'emissione di un nuovo preventivo; i costi aggiuntivi derivanti da tali modifiche saranno ricalcolati.
- In data successiva alla ricezione dell'ordine controfirmato per accettazione non saranno accettate modifiche. Si consiglia di verificare con attenzione tipologia, quantitativi e colori definiti e segnalare eventuali difformità prima della controfirma.
- G.A.M. GonzagArredi non risponde per inconvenienti in fase di montaggio o malfunzionamenti dovuti alla mancata comunicazione di quanto più sopra indicato da parte del committente.
- I nostri tecnici commerciali sono a vostra disposizione per ogni richiesta e chiarimento.

## CONDIZIONI DI VENDITA

- La merce è resa franco destino con concorso spese di trasporto, gestione e montaggio indicate in calce all'offerta. Le spese esposte fanno riferimento solo ed esclusivamente alla presente offerta;
- I.V.A. 22% a Vs carico;



Solo i prodotti identificati come tali in questo documento sono certificati FSC®

- c) Consegna entro 90gg. dalla data di ricezione dell'ordine completo di definizione colori e controfirmato per accettazione (escluso periodo festivo da 20/12/22 al 15/01/23);
- d) In data successiva alla ricezione dell'ordine controfirmato per accettazione non saranno accettate modifiche. Si consiglia di verificare con attenzione tipologia, quantitativi e colori definiti e segnalare eventuali difformità prima della controfirma.
- e) Pagamento entro 60gg.d.f.;
- f) Validità offerta 1 mese;
- g) Il preventivo si riferisce alla cartella colori standard.
- Per altre finiture colori costi da verificare in base alla richiesta.

Totale Articoli 7.196,70	Totale Solo IVA	Totale Omaggi	Totale Sconto Merce	Tot. Sc. Incondizionato	Spese oneri di sicurezza	Spese Bancarie
Spese Scarico e posizionamento	Spese Trasporto 300,00	Spese Montaggio 680,00	Costi di smontaggio	Sconto	Totale Imponibile 8.176,70	Totale IVA 1.798,87
Condizioni di pagamento B.B. 60 gg. FM			Nostra Banca Monte dei Paschi di Siena Spa Rosa' IBAN: IT 83 X 01030 60690 000001940685 BIC: PASCITM128V		Totale Documento EUR 9.975,57	

